
Kryetari i Komunds
;;:uJzo li;u:bolq ?'{ z/z/Lq ,. dt. fiG ,o 6. z_oe_q

Bazuar nd nenet l3 dhe 58 te Ligit Nr. 03/l--040 p€r Veteqeverisjen Lokale, nenet l4
dhe 11 te Statutit te Kornr,rnes Nr. 02-060/01-0056607120-4, dr.24.09.2020, propozim-
Vendimin Nr. 0i -020104-0037442124, dt.03.06.2024,rc Drejtorise se Arsimit, Kryetari i
Komunds siell kete:

VENDIM
(Pdr Formimin e Komisionit pdr I'rerjen e l)unijve td Kontratds sd Funclit dhe

Hartimin e Specifil<acioneve pdr Kontratdn e Re nd Realizimin e Projektit
"Ncldrtimi i Qerdhes nd Shipol -Faza Finale',)

l. Formohet Komisioni per Pler'yen e PLrneve te I(orrtrates se Fr-rndit dhe Hartimin e
Specilil<acioneve p€r Kontlaten e Re rre Realizimin e Proiektit " Ndertirni iCerclhes
ne ShiPol -Faza Finalc")ttd KonrLrrren e Mitrovices se Jtrgut, ne kete per.berje:-

2. Detyre e Komisionit te laftcekur eshte prerja e puneve te Kontrates se fundit clhe
hartimirt e specifikaciorreve per Kontratdn e re, per realizimin e Projektit " Ndertimi i

Qerdhes ne Shipol - Faza Firrale" ne Komunen e lvritrovices se Jugut.

3. Kornisiorri obligohet qe pas kryerjes sd punes clhe harrimit te projektit r€ harloj 2 (dy)
Raporte rne Shkrirn. kLr njerr Raport clLrhet te perrnba.i specifikat per prerjen e pundve
dcri nij tirz-en qe jane p€rlirnduar pLrnimc-1. cJhe Raporti tjeter te perrnbaj specifrkat per
hartitrirr e Kontrates se re. te cilat llapurtc do te ndnshkruhen nga komisioni, clhe te
njejtat se bashkLr rre pro-jektin e linalizLrar clo t'i clolezohen Drejtorise se Arsimit dhe
Kr;,etarit te KomLr nes.

4' Pas dorezimit te projektit,nga ana e Koniisionit, Drejtoria e Arsimit obligohet qe te
inicoje procedurat e ProkLrrimit, duke u bazuar ne kete projekt.

Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicds s€ Jugut
OpStina Jttlna Mitrovica - Municipality of Mitrovica South

1.1. Florent Abrashi - kryetar, (ALkitekt,
1.2. Ardian Brahirni - andtar, (lnxhinier
1.3. Shyhrete Peci - andtare, (hixhiniere

DPU);
i Elektros, DPU");
e Flidros, DPU).
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Mandati i Komisionit do te zgjas nga momenti i hyrjes ne fuqi
ne perfundim te detyrave te p€rcaktuara me kete Vendim.

te ketij Vendimi gjere

6. Vendimi hyn nd fuqi diten e nenshkrimit,

S h tojc€:
lxl Propozim-Vendimi i DKA-se Nr 0l-020/04-0037442/24,dr. 03 06.2024

T'i dordzohet:
lxl Kryctarit t€ Kornun€s
lxl Zyr€s Liqjore
lxl Zyres p€r Inlbrmirn
I r I Dre.ltorisd se Arslnit
lx I Anctare\,9 te Kornisionit
I x I Arkivrt
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